UBND HUYỆN CỦ CHI



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRUNG TÂM TDTT



 
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   


   
                                       

Củ Chi, ngày 25 tháng 9 năm 2017
LỊCH THI ĐẤU GIẢI THỂ THAO HỌC SINH
      HUYỆN CỦ CHI NĂM HỌC 2017- 2018
	Số TT
	MÔN THỂ THAO
	Họp bốc thăm xếp lịch
	THỜI GIAN TỔ CHỨC       

CẤP HUYỆN
	NHÓM THI ĐẤU
	DỰ CẤP TP

	
	
	
	Học Kỳ I
	Học Kỳ II
	TH
	THCS
	THPT
	

	
	
	
	Năm 2017
	Năm 2018
	
	
	
	

	1
	Bóng đá
	03/10/2017
	
	
	
	Nữ
	
	

	
	
	
	Từ 8/10/2017
	
	x
	
	
	Từ 12/11/2017

	
	
	
	
	
	
	Nam THCS
	
	

	2
	Đẩy gậy
	03/10/2017
	08/10/2017
	
	
	
	
	21-29/10/2017

	3
	Bóng bàn
	03/10/2017
	15/10/2017
	
	
	
	
	01-12/11/2017

	4
	Cầu lông
	03/10/2017
	22/10/2017
	
	
	
	
	12-19/11/2017

	5
	Karatedo
	
	29/10/2017
	
	
	
	
	29/11-03/12/2017

	6
	Taekwondo
	
	4, 5/11/2017
	
	
	
	
	8-17/12/2017

	7
	Petanque/Bi sắt
	
	12/11/2017
	
	
	
	
	01-12/12/2017

	8
	Việt dã
	
	12/11/2017
	
	
	
	
	17/12/2017

	9
	Điền kinh
	
	18, 19/11/2017
	
	
	
	
	24/01/2018

	10
	Pencak Silat
	
	19/11/2017
	
	
	
	
	04-11/12/2017

	11
	Vovinam
	
	19/11/2017
	
	
	
	
	10-14/01/2017

	12
	Bóng chuyền
	
	26/11-10/12/2017
	
	
	
	
	6-20/01/2018

	13
	Cờ tướng
	
	24/12/2017
	
	
	
	
	6-28/01/2018

	14
	Võ Cổ Truyền
	
	31/12/2017
	
	
	
	
	03-9/03/2018

	15
	Bơi lội
	
	
	7/01/2018
	
	
	
	29/01-03/02/2018


Lưu ý: Các trường đăng ký tham dự các môn nộp danh sách VĐV trước ngày họp bốc thăm xếp lịch 7 ngày để BTC tổng hợp trước cho ngày thi đấu. Nếu không đủ điều kiện theo điều lệ BTC sẽ không tổ chức môn đó.
GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

         Nguyễn Văn Gơn
